ПРОТОКОЛ № 2.1
заседания районной комиссии по проведению аукциона

на размещение муниципального заказа

(Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе)

п. Ванино                                                                                             18.12.2008 г.

ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА: поставка автоцистерны для пищевых жидкостей с помпой

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Минько Анна Александровна – председатель конкурсной комиссии
Члены комиссии:

1. Панаева Татьяна Ивановна;
2. Павельева Наталья Александровна;

3. Реутт Аркадий Евгеньевич;

4. Храмченкова Лариса Евгеньевна;

5. Разяпов Анатолий Минталипович;

6. Клюкин Олег Александрович;
Секретарь комиссии: Гурьева Ольга Николаевна.

На открытый аукцион на поставку экскаватора-погрузчика для нужд  Ванинского муниципального района была представлена 1 (одна) заявка.
Была представлена заявка следующего участника:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес, банковские реквизиты

	1.
	Литвинцев Сергей Иванович
	Почтовый адрес:

682800, г. Советская Гавань, ул. Пугачева, 13, кв. 27

тел./факс: (42138) 48527

р/с 40817810522001931998 в ОАО «Далькомбанк»
к/с 30101810600000000718  БИК 040813718
ИНН 2700001620

В соответствии со ст. 36 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» поданная заявка на участие в открытом аукционе рассматривается на соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона  № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Рассмотрение заявки Литвинцева С.И.:

В ходе рассмотрения заявки Литвинцева С.И. на участие в открытом аукционе конкурсной комиссией отмечено следующее:

- в составе заявки присутствуют все документы в соответствии с требованиями аукционной документации.

По результатам рассмотрения заявки на участие в открытом аукционе Литвинцева С.И. конкурсной комиссией приняты следующие решения:

- признать заявку на участие в открытом аукционе Литвинцева С.И. соответствующей требованиям аукционной документации и  ч. 1 ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;

- допустить к участию в открытом аукционе и признать участником открытого аукциона Литвинцева С.И.
В соответствии с ч. 3 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся.
Председатель конкурсной комиссии:  «_____»  _____________/А.А. Минько/

Члены конкурсной комиссии:

1. «________» ____________/Т.И. Панаева/

2. «________» ____________/Н.А. Павельева/

3. «________» ____________/А.Е. Реутт/

4. «________» ____________/Л.Е. Храмченкова/

5. «________» ____________/А.М. Разяпов/

6. «________» ____________/О.А. Клюкин/

7. «________»____________/О.Н. Гурьева/